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Nr.50
(protokols Nr.4, 11.p.)

Par grozījumiem Madonas novada pašvaldības domes 29.12.2016. lēmumā Nr.720. (protokols Nr.27, 15.p.)”Par Madonas novada pašvaldības pagastu pārvalžu, Madonas pilsētas un to iestāžu un Madonas novada pašvaldības administrācijas amata vienību sarakstu apstiprināšanu” 31.p. Par grozījumiem Madonas novadpētniecības un mākslas muzeja amata vienību sarakstā 

Madonas novada pašvaldība ir saņēmusi Madonas novadpētniecības un mākslas muzeja 07.02.2017. iesniegumu par grozījumiem Madonas novadpētniecības un mākslas muzeja amata vienību sarakstā.

Noklausījusies Ā.Vilšķērsta sniegto informāciju par grozījumiem Madonas novadpētniecības un mākslas muzeja amata vienību sarakstā, ņemot vērā 15.02.2017. Finanšu un attīstības komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Andrejs Ceļapīters, Agris Lungevičs, Jeuženija Adamoviča, Valda Kļaviņa, Bruno Kokars, Daiga Maderniece, Vanda Maderniece, Valentīns Rakstiņš, Rihards Saulītis, Agris Sārs, Andris Trečaks, Kaspars Udrass, Modris Zomerovskis), PRET – NAV,  ATTURAS – 1 (Antra Gotlaufa), Madonas novada pašvaldības dome  NOLEMJ:

1. Veikt grozījumus Madonas novadpētniecības un mākslas muzeja amatu vienību sarakstā ar 2017.gada 1.martu sekojoši:

1. Izslēgt amata vienību:

	Nr.p.k.
	Amata nosaukums
	Profesijas kods
	Amata vienību skaits
	Amatalgas likme EUR
	Mēneša algas fonds EUR

	7
	Literatūras sektora vadītājs
	143112
	1
	564
	564


2. Iekļaut amata vienību:

	Nr.p.k.
	Amata nosaukums
	Profesijas kods
	Amata vienību skaits
	Amatalgas likme EUR
	Mēneša algas fonds EUR

	
	Kultūrvēstures nodaļas galvenais speciālists
	263302
	1
	564
	564
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